
2025 w.

r. TeTriwyaro, sofeli kodaSi mimdebare,

S.p.s "san petrolium jorjia"-s droebiT sargeblobaSi arsebul

miwis nakveTze, arsebuli avtogasamarTi sadguris

rekonstruqciis proeqti



proeqtis avtori:                                       daviT robaQqiZe

2025 w.

r. TeTriwyaro, sofeli kodaSi mimdebare,

S.p.s "san petrolium jorjia"-s droebiT sargeblobaSi arsebul

miwis nakveTze, arsebuli avtogasamarTi sadguris

rekonstruqciis proeqti



S.p.s "san petrolium jorjia"

furceli

furc.zoma

masStabi

TariRi

arqiteqtori

Seamowma

Seamowma 2025w

A-3d.robaqiZe

i.baxutaSvili

k.SarvaZe

naxazis
dasaxeleba

r. TeTriwyaro, sofeli kodaSi mimdebare,

S.p.s "san petrolium jorjia"-s droebiT sargeblobaSi arsebul

miwis nakveTze, arsebuli avtogasamarTi sadguris

rekonstruqciis proeqti
03

ganmartebiTi

baraTi

*

 თეთრიწყაროს რაიონი,  სოფელ კოდაში, შპს “სან პეტროლიუმ ჯორჯია”-ს
დროებით სარგებლობაში არსებულ მიწის ნაკვეთზე (ს.ნ. 84.06.35.000.194) მდებარე ავტოგასამართი სადგურის რეკონსტრუქციის პროექტის

განმართებითი ბარათი.

წარმოდგენილი არქიტექტურული პროექტი დამუშავებულია თეთრიწყაროს რაიუნი, სოფელ კოდაში (ს.ნ. 84.06.35.000.194).  ობიექტი წარმოადგენს მოქმედ ავტოგასამართ
სადგურს. მიწის ფართობია 1000.0 კვმ.
 იგეგმება ავტოგასამართ სადგურზე არსებული შენობის N02/1 (საოპერატორო შენობა) და N01/1 (ავტოგასამართი სადგურის ფარდული) რეკონსტრუქცია და რებრენდინგი.
იცვლება შენობის სახურავის კონსტრუქცია და შენობის უკან დ-ა ფასადზე ეწყობა სასაწყობე  ფართი 18,7მ2. იზრდება მაღაზიის ფართი არსებული საწყობის ხარჯძე. სრულად
იცვლება სან.-კვანძის ფურნიტურა.
   პროექტის მიხედვით, იცვლება არსებული ტიხრები, შენობის სახურავი და წყალარინების სისტება. იზრდება სახურავის სიმაღლე 30სმ-ით. არსებული შენობის  გადახურვა
ხდება 80მმ-ნი სენდვიჩპანელის ფილით, ხოლო საწყობის სახურავი 100მმ სისქის სენდვიჩპანელებით. საპროექტო სასაწყობე ფართის მოწყობა ხდება მსუბუქი,
კონსტრუქციით. იცვლება შენობის ღიობები, შესასვლელი კარი და პანდუსი.  MDF-ის კარის მოწყობა ხდება კატალოგის მიხედვით. ალუკაბონდის დეკორატიული  ფასადების
და ბრენდირებული პანელების მონტაჟი ხდება დამკვეთის მიერ.
 სარეზერვუარო პარკში არსებულ რეზერვუარების თავზე მონტაჯდება ჰერმეტული ლითონის ჭები და იღებება არტიკოროზიული საღებავით. ანტიკოროზიული სარებავით
იღებება სარეზერვუარო პარკის პერიმეტრზე არსებული ლითონის კონსტრუქცია და ლითონის მავთულბადეც. ხდება სარეზერვუაროს პარკის მოხრეშვა 20სმ-ით.
პლატფორმის გარშემო ეწყობა ნავთობდამჭერი არხები და ნავთობდამჭერი მექანიკური ფილტრი.
  შენობაში გათვალისწინებულია  გათბობა-გაგრილება-ველტილაციის სისტემების, წყალკა- კანალიზაციის და ელ. გაყვანილობის შეცვლა.
მოსაწყობია ქარხნული საკანალიზაციო სეპტიკი პროექტით გათვალისწინებულ ადგილზე და ექვსი ერთეული გარე განათების ბოძები.

     სადემონტაჟო სამუშაოების წარმოება უნდა მოხდეს პასუხისმგებელი პირის/პირების მეთვალყურეობის ქვეშ.
   მშენებლობის დროს ნებისმიერი ცვლილება შეთანხმდეს დამკვეთთან. საჭიროების შემთხვევაში, აუცილებელია ტერიტორიის დაკვალვა მოხდეს სპეციალისტის მიერ.

  შემსრულებელი ვალდებულია მოახდინოს ფარული სამუშაოების დასურათება.

    სარემონტო სამუშაოების დასრულების შემდეგ, უნდა მოხდეს ტერიტორიის დასუფთავება და სამშენებლო ნაგვის გატანა ნაგავსაყრელზე.

     რკ.ბეტონის ელემენტებისთვის, გათვალისწინებულია B=25 კლასის ბეტონი,

რომლის მარკა ყინვამედეგონის მიხედვით F=150, ხოლო მარკა წყალშეუღწევადობის მიხედვით კი W=4. გამოყენებულია არმატურა A-I და A-III კლასი.

     სამშენებლო სამუშაოებისას დაცული უნდა იქნას შრომისა და უსაფრთხოების

წესები. სამშენებლო სამუშაოები უნდა წარიმართოს საავტორო ზედამხედველობის

ქვეშ.__
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SeniSvna:

1. mSeneblobis dros nebismieri cvlileba SeTanxmdes proeqtis avtorTan.
2. mSeneblobis dawyebis win moxdes usafrTxoebis droebiTi Robis mowyoba
  teritoriis gareSemo.
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eqsplikacia:

droebiRi samSeneblo Robe

eqsplikacia:

1. saproeqto Senoba
  (maRazia,saoperatoro,sawyobi, san.kvanZi).
2. platforma.
3. sawvavmarigebeli sveti 2/4.
4. saniaRvre kiuveti.
5. sarezervuaro parki.
6. dizelgeneratori.
7. fasmaCvenebeli.
8. sakanalizacio septiki.
9. wylis rezervuari.
10. sameTvalyureo sakanalizacio Wa.
11. navTobSemkrebi konturi (Sveleri: 80X40X3mm).
12. navTobdamWeriri meq.filtri (qarxnuli).
13. sawyobi.



S.p.s "san petrolium jorjia"

furceli

furc.zoma

masStabi

TariRi

arqiteqtori

Seamowma

Seamowma 2025w

A-3d.robaqiZe

i.baxutaSvili

k.SarvaZe

naxazis
dasaxeleba

r. TeTriwyaro, sofeli kodaSi mimdebare,

S.p.s "san petrolium jorjia"-s droebiT sargeblobaSi arsebul

miwis nakveTze, arsebuli avtogasamarTi sadguris

rekonstruqciis proeqti

3.109 m2

1.916 m2

9.311 m2

28.569 m2

3,000 2,458 3,120

6
,4

0
0

5
,0

0
0

2
,1

0
0

2
4
0

3
,1

6
0

1
0
0

1
,5

7
7

2
2
0

1
,8

3
1

2
5
0

6
,3

6
7

5
,0

5
1

2
,0

8
1

8
0
0

7
,3

7
7

9
0
0

6
,4

0
0

5
,0

0
0

2
,1

0
0

2
4
0

4
,8

3
6

2
2
0

1
,8

3
1

2
5
0

6
,3

6
7

5
,0

5
1

2
,0

8
1

8
0
0

7
,3

7
7

9
0
0

980 1,508 7,200 800

220 3,024 230 4,984 250 800

-0.200

±0.000

±0.000

 ars. fasadi d-a

 a
r
s
. 
f
as

ad
i 

2-
1a

 a
r
s
. 
f
as

ad
i 

1a
-4

 ars. fasadia-d

23.706 m28.927 m2

2.401 m2

a b g d

1 1

3 3

4 4

2 2

1 1

2

maRaziasaoperatoro

sawyobisan.kvanZi

san.kvanZi tamburi

sarineli

salaro zona

h=2.80

arsebuli gegma
m 1:100

1:100
arsebuli

gegma

11



S.p.s "san petrolium jorjia"

furceli

furc.zoma

masStabi

TariRi

arqiteqtori

Seamowma

Seamowma 2025w

A-3d.robaqiZe

i.baxutaSvili

k.SarvaZe

naxazis
dasaxeleba

r. TeTriwyaro, sofeli kodaSi mimdebare,
S.p.s "san petrolium jorjia"-s droebiT sargeblobaSi arsebul

miwis nakveTze, arsebuli avtogasamarTi sadguris
rekonstruqciis proeqti

3.109 m2

0.732 m2

5
,0

0
0

2
,1

0
0

5
,1

3
4

2
4
0

3
,1

6
0

1
0
0

1
,5

7
7

2
2
0

1
,8

3
1

2
5
0

6
4
0

1
,6

5
0

2
,8

8
1

2
,0

8
1

8
0
0

7
,3

7
7

9
0
0

5
,0

0
0

2
,1

0
0

5
,1

3
4

2
4
0

4
,8

3
6

2
2
0

1
,8

3
1

2
5
0

4
,7

1
0

2
,4

2
2

8
0
0

7
,3

7
7

5
,1

0
0

878 4,060 1,798

3,000 2,458 3,120

4
,0

8
6

1
,0

1
3

3
5
3

2
,7

0
0

7
7

1
,7

0
0

2
,2

9
7

2
5
0

8,743

4,050 2,558

4,984

8
0
0

2
4
0

3
,1

6
0

1
,7

7
2

2
,0

8
1

2,024 150 684 366 4,984

200 1,000 3,784

2,024 150 684 366 2,525 2,100 358

-0.070

-0.070

-0.070

±0.000

37.005 m2

6.397 m2

2.367 m2 1.872 m2

5.343 m2

23.7 m2

2,200

2,200

1-a 1-a

a

a

b

b

g

g

d

d

1 1

2 2

3 3

2
,6

5
6

1
,7

0
0

2
,2

9
7

3
,1

6
0

maRazia

saoperatoro

san.kvanZi

san.kvanZi

P=12.0

P=7.3

P=6.1

h=2.80

pandusi

arsebuli betonis
fila

tamburi Riobis moCarCoeba
(ix.kon.naxazi)

liTonis konstruqcia
(ix.kon.naxazi)

rkina-betonis fila
ormagi armirebiT

sademontaJo tixari
samS.bloki 200X200X400

sademontaJo
rkina-betonis fila

keramikuli filebi
moxsna nalesis CaTvliT

sendviC-paneli 100mm

1:100
sademontaJo

gegma

12

sademontaJo gegma
m 1:100

eqsplikacia: arsebuli

sademontaJo

saproeqto

SeniSvna:

* arsebuli sarinelis betonis niSnuli dazustdes adgilze.

* Senobis arqiteqturuli niSnuli = ±0.000.

* saproeqto rk.-betonis filis Cabma unda moxdes arsebul filaze.
arsebuli betoni

saproeqto betoni
* Weris simaRle ucvleli rCeba 2,80m



S.p.s "san petrolium jorjia"

furceli

furc.zoma

masStabi

TariRi

arqiteqtori

Seamowma

Seamowma 2025w

A-3d.robaqiZe

i.baxutaSvili

k.SarvaZe

naxazis
dasaxeleba

r. TeTriwyaro, sofeli kodaSi mimdebare,

S.p.s "san petrolium jorjia"-s droebiT sargeblobaSi arsebul

miwis nakveTze, arsebuli avtogasamarTi sadguris

rekonstruqciis proeqti

9.055 m2

3.109 m2

18.734 m2

12.927 m2

6
,4

0
0

5
,0

0
0

2
,1

0
0

5
,1

3
4

2
4
0

3
,1

6
0

1
0
0

1
,5

7
7

2
,0

5
1

2
5
0

4
2
6

2
,7

0
0

3
3
6

9
0
0

2
,5

2
5

2
5
0

6
6
7

8
0
0

7
,3

7
7

9
0
0

6
,4

0
0

5
,0

0
0

2
,1

0
0

5
,1

3
4

2
4

0
4
,8

3
6

2
2

0
1
,8

3
1

2
5

0

6
,3

6
7

4
,7

1
0

2
,4

2
2

8
0
0

7
,3

7
7

5
,1

0
0

878 4,060 1,798

3,000 2,458 3,120

2
5

0
6
0

0
1
,2

0
0

3
,3

0
0

6
3

0
1
,7

0
0

8
0

0
1
,7

0
0

2
,2

9
7

2
5

0

8,743

5,858 835

100 80 5,498 80
100

835

3
9

0
1
,7

0
0

8
0

0
1
,7

0
0

2
,2

9
7

2
5

0
6
0

0
1
,2

0
0

3
,1

7
0

1
8

0

250 2,024 150 1,050 4,984 250 970

200 1,000 3,784 250 970

±0.000

-0.200

±0.000

±0.000

±0.000

37.120 m2

6.397 m2

2.367 m2 1.882 m2

2
,2

0
0

2
,2

0
0

2
,2

0
0

2,200

1-a 1-a

a b g d

1 1

2 2

3 3

4 4

1. 1.

2
.

maRazia

saoperatoro

san.kvanZi

san.kvanZi

bazaltis qva

sawyobi

h=2.80

bazaltis qva
pandusi

bazaltis qva

tamburi

1:100
saproeqto

gegma

13

saproeqto gegma
m 1:100

SeniSvna:

    * Senobis ukan arsebuli betonis filis niSnuli dazustdes adgilze.

    * Senobis iatakis arsebuli da saproeqto niSnuli ucvleli rCeba.

SeniSvnebi:



S.p.s "san petrolium jorjia"

furceli

furc.zoma

masStabi

TariRi

arqiteqtori

Seamowma

Seamowma 2025w

A-3d.robaqiZe

i.baxutaSvili

k.SarvaZe

naxazis
dasaxeleba

r. TeTriwyaro, sofeli kodaSi mimdebare,

S.p.s "san petrolium jorjia"-s droebiT sargeblobaSi arsebul

miwis nakveTze, arsebuli avtogasamarTi sadguris

rekonstruqciis proeqti

1
2
,5
0
0

7
,1
3
7

5
,3
0
0

6
,7
9
0

1,776

6,
01
7

7
,4
4
4

sendviC-panelis saxuravi
3%

55.9m2

sendviC-panelis
saxuravi

3%
21.8m2

1-a 1-a

a b g d

1 1

2 2

3 3

4 4

1. 1.

2
.

8
3
5

arsebuli fardulis
 saxuravi

sendviCpanelis parapeti

sendviC-panelis saxuravi 100mm
Qqanobi 3% 21.8m2

wyalSemkrebi arxi 150X150X6250

wyalgamtari mili 120X120

sendviC-panelis saxuravi 80mm
qanobi 3% 55.9m2

1:100
saxuravis

gegma

14

saproeqto saxuravis  gegma
m 1:100



S.p.s "san petrolium jorjia"

furceli

furc.zoma

masStabi

TariRi

arqiteqtori

Seamowma

Seamowma 2025w

A-3d.robaqiZe

i.baxutaSvili

k.SarvaZe

naxazis
dasaxeleba

r. TeTriwyaro, sofeli kodaSi mimdebare,

S.p.s "san petrolium jorjia"-s droebiT sargeblobaSi arsebul

miwis nakveTze, arsebuli avtogasamarTi sadguris

rekonstruqciis proeqti

±0.000

+3.000

±0.000

+2.200

+3.450

-0.200

+3.450

±0.000

+2.800

+3.450

2
,8
0
0

2
0
0

2
,2
0
0

1
,2
5
0

3,000 2,458 3,120

3,000 2,458 3,120

250 4,001 200 4,007 250

a b g d

3,000 2,458 3,000

±0.000

+2.800

±0.000

+3.750

±0.000

+2.200

+3.150

+3.750

2
,8
0
0

4,001 200 4,007 250

a b g d

3,000 2,458 3,120

arsebuli betonis fila

moWimuli iataki

hidrosaizolacio fenili

keramogranitis fila 60X60

saxuravis konstruqcia

armstrongis Weri

sendviC-paneli 80mm

arsebuli Wrili 1-1
m 1:100

1:100
arebuli da saproeqto

Wrili 1-1

15

saproeqto Wrili 1-1
m 1:100



S.p.s "san petrolium jorjia"

furceli

furc.zoma

masStabi

TariRi

arqiteqtori

Seamowma

Seamowma 2025w

A-3d.robaqiZe

i.baxutaSvili

k.SarvaZe

naxazis
dasaxeleba

r. TeTriwyaro, sofeli kodaSi mimdebare,

S.p.s "san petrolium jorjia"-s droebiT sargeblobaSi arsebul

miwis nakveTze, arsebuli avtogasamarTi sadguris

rekonstruqciis proeqti

-0.200

+2.200

+3.450
+4.250

+5.250

±0.000

+2.200

+2.800

+3.450

±0.000

+2.882

2,100 5,000 6,400

250 1,831 250 4,806 240 800 5,000 1,000

1 3 42

arsebuli fardulis konstruqcia

saxuravis liTonis konstruqcia

armstrongis Weri

Tunuqis saxuravi

5,134 2,100 5,000 6,400

-0.200

+2.200

+3.450
+4.250

+5.250

±0.000

+2.200

+3.150

+3.750

±0.000

+2.916

+3.750

±0.000

+2.200

+2.800

+3.750

250 1,831 250 4,806 240 800 5,000 1,000

1-a 1 2 3 4

arsebuli betonis fila

moWimuli iataki

hidrosaizolacio fenili

keramogranitis fila 60X60

saxuravis konstruqcia

armstrongis Weri

sendviCpaneli 80mm

sendviC-paneli 100mm

liTonis konstruqcia

arsebuli fardulis konstruqcia

aluminis brendirebuli paneli

wyalgamtari mili

Ø=120mm

1:100

16

arsebuli Wrili 2-2
m 1:100

saproeqto Wrili 2-2
m 1:100

arebuli da saproeqto
Wrili 2-2

SeniSvna:
         * saxuravis profilirevuli Rrma Rariani furclis
           sisqe unda Seadgendes 0.7mm.
         * mxolod maRaziis sivrce mopirkeTebulia dekoratiuli aguriT.
         * macivris niSa iRebeba Savi antracitis saRebaviT.



S.p.s "san petrolium jorjia"

furceli

furc.zoma

masStabi

TariRi

arqiteqtori

Seamowma

Seamowma 2025w

A-3d.robaqiZe

i.baxutaSvili

k.SarvaZe

naxazis
dasaxeleba

r. TeTriwyaro, sofeli kodaSi mimdebare,

S.p.s "san petrolium jorjia"-s droebiT sargeblobaSi arsebul

miwis nakveTze, arsebuli avtogasamarTi sadguris

rekonstruqciis proeqti

a b g d

3,000 2,458 3,000

768 1,390 1,302 1,900 638 2,081 628

8,708

±0.000

+3.450

+4.250

+5.250

-0.200

+0.880

+2.160

+3.450

a b g d

3,000 2,458 3,120

763 1,400 1,311 1,888 638 2,100 608

8,708

±0.000

+3.150

+3.750

+4.250

+5.250

-0.200

+2.200

+3.750

10,100

sarineli
bazaltis qva 30mm

minapaketi
Savi aluminis
alaTebSi

arsebuli bordiuri
Rebva: safasade saRebaviT
feri:  Savi da TeTri

alukabondis
dekoratiuli
paneli

nawrTobi mina 10mm
2,100X2,200

minapaketi
Savi aluminis
alaTebSi

pandusi

bazaltis qva

arsebuli fasadi a-d
m 1:100

saproeqto fasadi a-d
m 1:100

1:100
arebuli

da
saproeqto
fasadi a-d

17



S.p.s "san petrolium jorjia"

furceli

furc.zoma

masStabi

TariRi

arqiteqtori

Seamowma

Seamowma 2025w

A-3d.robaqiZe

i.baxutaSvili

k.SarvaZe

naxazis
dasaxeleba

r. TeTriwyaro, sofeli kodaSi mimdebare,

S.p.s "san petrolium jorjia"-s droebiT sargeblobaSi arsebul

miwis nakveTze, arsebuli avtogasamarTi sadguris

rekonstruqciis proeqti

4 3 2 1

6,400 5,000 2,100

655 1,650 3,776 880 418

7,378

±0.000

+3.450

-0.200

+4.250

+5.250

12,500

1
,0
0
0

4 3 2 1 1-a

±0.000

+3.450

+4.250

+5.250

6.400 5.000 2.100 5.134

0.655 1.650 3.776 0.880 0.418

7.378

±0.000

+3.450

-0.200

+4.250

+5.250

12.500

1
.0
0
0

±0.000

+3.150

+3.750

+5.250

sendviCpaneli 100mm

wyalSemkrebi arxi 150X150mm

sarineli
bazaltis qva 30mm

alukabondis
dekoratiuli
paneli

liTonis kari
feri: Savi antraciti

minapaketi
Savi aluminis alaTebSi

keramogranitis fila

liTonis furceli
Rebva: antikoroziuli saRebaviT
feri: nacrisferi

arsebuli bordiuri
Rebva: safasade sarebaviT
feri:  Savi da TeTri

wyalgamtari mili

Ø=120mm

bazaltis qva

arsebuli fasadi 4-1
m 1:100

saproeqto fasadi 4-1a
m 1:100

1:100arebuli
da

saproeqto
fasadi 4-1
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S.p.s "san petrolium jorjia"

furceli

furc.zoma

masStabi

TariRi

arqiteqtori

Seamowma

Seamowma 2025w

A-3d.robaqiZe

i.baxutaSvili

k.SarvaZe

naxazis
dasaxeleba

r. TeTriwyaro, sofeli kodaSi mimdebare,

S.p.s "san petrolium jorjia"-s droebiT sargeblobaSi arsebul

miwis nakveTze, arsebuli avtogasamarTi sadguris

rekonstruqciis proeqti

d g b a

3.000 2.458 3.000

3.125 3.476 2.107

8.708

±0.000

+3.450

+4.250

+5.250

±0.000

+1.800

+2.180

+4.250

+5.250

d g b a

3,120 2,458 3,000

1,763 3,995 978

8,718

±0.000

+3.450

+4.250

+5.250

±0.000

+1.800

+2.180

+3.750

+4.250

+5.250

10,100

wyalgamtari mili

Ø=120mm

alukabondis
dekoratiuli
paneli

Semkrebi arxi
150X150 mm

sendviCpanelis
saxuravi 100mm

sendviC-paneli 80mm

sendviCpaneli 100mm

minapateti Savi
aluminis alaTebSi

arsebuli fasadi d-a
m 1:100

saproeqto fasadi d-a
m 1:100

1:100arebuli
da

saproeqto
fasadi d-a

19



S.p.s "san petrolium jorjia"

furceli

furc.zoma

masStabi

TariRi

arqiteqtori

Seamowma

Seamowma 2025w

A-3d.robaqiZe

i.baxutaSvili

k.SarvaZe

naxazis
dasaxeleba

r. TeTriwyaro, sofeli kodaSi mimdebare,

S.p.s "san petrolium jorjia"-s droebiT sargeblobaSi arsebul

miwis nakveTze, arsebuli avtogasamarTi sadguris

rekonstruqciis proeqti

1 2 3 4

2,100 5,000 6,400

2,034 1,650 1,439 5,000 1,000

±0.000

+3.450

-0.200

+4.250

+5.250

12,500

1
,0
0
0

4,324

±0.000

+2.873

+3.450

1-a 1 2 3 4

±0.000

+3.110

+3.750

-0.200

+4.250

+5.250

1
,0
0
0

±0.000

+3.750

1
,0
0
0

5,134 2,100 5,000 6,400

2,034 1,650 1,439 5,000 1,000

12,500

±0.000

+2.825

+3.150

2,034 1,650 1,439 5,000 1,000

sendviCpaneli 100mm

wyalSemkrebi arxi 150X150mm

sarineli
bazaltis qva 30mm

alukabondis
dekoratiuli
paneli

sendviCpanelis
saxuravi 100mm

minapaketi
Savi aluminis alaTebSi

keramogranitis fila

liTonis furceli
Rebva: antikoroziuli saRebaviT
feri: nacrisferi

arsebuli bordiuri
Rebva: safasade saRebaviT
feri:  Savi da TeTri

wyalgamtari mili

Ø=120mm

bazaltis qva

1:100arebuli
da

saproeqto
fasadi 1-4

20

arsebuli fasadi 1-4
m 1:100

saproeqto fasadi 1a-4
m 1:100



S.p.s "san petrolium jorjia"

furceli

furc.zoma

masStabi

TariRi

arqiteqtori

Seamowma

Seamowma 2025w

A-3d.robaqiZe

i.baxutaSvili

k.SarvaZe

naxazis
dasaxeleba

r. TeTriwyaro, sofeli kodaSi mimdebare,

S.p.s "san petrolium jorjia"-s droebiT sargeblobaSi arsebul

miwis nakveTze, arsebuli avtogasamarTi sadguris

rekonstruqciis proeqti

18.734 m2

5
,0

0
0

2
,1

0
0

5
,1

3
4

2
4
0

3
,1

6
0

1
0
0

1
,5

7
7

2
,0

5
1

2
5
0

5
,0

5
1

2
,0

8
1

8
0
0

7
,3

7
7

9
0
0

5
,0

0
0

2
,1

0
0

5
,1

3
4

2
4
0

4
,8

3
6

2
2
0

1
,8

3
1

2
5
0

4
,7

1
0

2
,4

2
2

8
0
0

7
,3

7
7

5
,1

0
0

878 4,060 1,798

3,000 2,458 3,120

6
0

0
1
,2

0
0

3
,3

0
0

983 4,000

1,283 3,700

1,000 1,000 1,184 1,000 800

6
3
0

1
,7

0
0

8
0
0

1
,7
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SeniSvna:
         * avejis mowyoba xdeba damkveTis mier.

         * unitazi, xelsabani da Semrevebi katalogis mixedviT .
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nimuSi:

150X90sm

SeniSvna:

         * keramo-granitis mowyoba xdeba katalogis mixedviT.

         * sarineli da pandusebi mopirkeTebulia bazaltis qviT 30mm.

         * ker.granitis (Nord Gold DS-D3650/15x6) mopirkeTeba xdeba mxolod

           san. kvanZis iatakze da TabaSir-muyaos tixarze.

eqplikacia: ker.granitis plintusi

bazaltis qva 300X1000mm

ker. fila  150X600mm

P= perimetri

CaSenebuli fexsawmendi
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kedlebis mowyobis sqema
 m 1:100

SeniSvna:
         * maRaziis sivrceSi kedlebi mopirkeTebulia dekoratiuli aguriT.

         * ker.granitis (Nord Gold DS-D3650/15x60) mopirkeTeba xdeba mxolod

           unitazis mxares vertikalurad.

         * keramikuli filis (Seranova Repsody White 30X60) mikvra xdeba kedlebze

           vertikalurad

eqplikacia: dekoratiuli aguli (katalogis mixedviT)

TeTri saRebavi (katalogis mixedviT)
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Weris mowyobis sqema
 m 1:100

eqplikacia:

armstrongis Weri
feri: antraciti (maRazia)

armstrongis Weri
feri: TeTri

TabaSir-muyao (nestgamZle)
feri: TeTri

nimuSi:
armstrongis Weri

SeniSvna:
         * sawyobis Weri da saxuravi warmoadgens sendviCpanelis 50mm-ian filas.

         * macivris niSa h=2.80m (iRebeba TeTri feris saRebaviT katalogis mixedviT).

         * Weris daTbunebulia 10sm mineraluri bambiT.
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kar-fanjrebis mowyobis sqema
 m 1:100

kar-fanjrebis specifikaca
m 1:50

SeniSvnebi:

 * zomebi mocemulia milimetrebSi.

 * MDF_is karis zomebi da moculoba mocemulia karis sapireebis CaTvliT.

MDF_is karis nimuSi
SeniSvnebi:

         * saproeqto SenobaSi MDF-is karis mowyoba xdeba katalogis mixedviT.

         * maRaziis mTavari karis mowyoba xdeba katalogis mixedviT.

         *sawyobis liTonis kari iRebeba antikoroziuli saRebaviT. (Savi antraciti).
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rezervuaris Wa
(nimuSi)

hermetuli Wis sqematuri naxazi
m 1:50
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savizito suraTi

#3
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